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Poorboy's Ceramic Surface Prep
473 ml

Cena brutto 59,90 zł

Cena netto 48,70 zł

Numer katalogowy PB-CSF-16

Kod EAN 799418062747

Opis produktu
Przed aplikacją powłoki ceramicznej niezwykle ważne jest odpowiednie przygotowanie powierzchni. Czy to olejki po pastach
polerskich, stare warstwy wosku, dressingi oparte na bazie silikonu, lub śladowe ilości substancji powierzchniowo czynnej
pochodzącej z szamponu do mycia – każdy z tych czynników może stanowić przeszkodę. Poorboy's World Surface Prep Spray
jest zaprojektowany w sposób umożliwiający usunięcie wszystkich z wyżej wymienionych pozostałości umożliwiając aplikację
powłoki na prawdziwie czystą powierzchnię. Ceramiczne powłoki zapewniają ponadprzeciętną wytrzymałość. Użycie przed
aplikacją Surface Prep marki Poorboy's World sprawi, że twoja powłoka lepiej zwiąże z powierzchnią dla dłuższej wytrzymałości
i niezwykle trwałego zabezpieczenia. Przed aplikacją powłok używaj Poorboy's World Surface Prep Spray na powierzchniach
takich jak: lakier, szkło, felgi, plastik, chrom, i niemal każdej innej zewnętrznej powierzchni nadwozia. Poorboy's World Surface
Prep Spray zawiera IPA (alkohol izopropylowy) i potrójnie filtrowaną demineralizowaną wodę oraz dodatek lubrykantu, aby
uniknąć pozostawiania mikrozarysowań podczas przecierania powierzchni mikrofibrą. Wierzymy, że Poorboy's World Surface
Prep Spray jest niedrogim ubezpieczeniem które pomaga upewnić się, że twoja powłoka trwale i mocno zwiąże z
powierzchnią.      Czym to jest i jak działa? Roztwór lubrykantu i alkoholu izopropylowego Do użycia przed aplikacją powłok
ceramicznych Łatwa aplikacja „Spray-on, Wipe-off” Szybko przygotowuje powierzchnię do aplikacji ceramiki. Bezpieczny do
użycia na powierzchniach takich jak: Lakier Szkło Felgi Gładki plastik Chrom Teksturowany plastik Sposób użycia: Używać na
chłodnej powierzchni w dobrze wentylowanych przestrzeniach. Pracuj w sekcjach o wymiarach około 10 x 10 cm. Spryskaj
powierzchnię lekką mgiełką środka Poorboy's Surface Prep i przetrzyj ręcznikiem z mikrofibry. Obróć ręcznik na suchą stronę
lub użyj drugiego ręcznika i przecieraj delikatnie powierzchnię aż będzie czysta i przejrzysta.
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